

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº 202427TP61102HEMNSL



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 16/07/2024 07:46

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 352944315
COTAÇÃO Nº 61102 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL JUL/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Domingos Leite Dos Santos Leite - (19) 9998-55774 santosdom58@gmail.com Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	11/07/2024	30 ddl	CIF	-
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/07/2024	30 ddl	CIF	null
3	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater - (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	08/07/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
4	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	11/07/2024	30 ddl	CIF	null
5	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	12/07/2024	30 ddl	CIF	null
6	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES - null vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	1 dias após confirmação	11/07/2024	30 ddl	CIF	null
7	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	11/07/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE GERIAT MAX CONFORT PCT C/20UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;CBA não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,5750	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 287,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
11	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;ATIVA, CBS, HOSPFAR e MED SHOP não atendem as condições de pagamento.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 78,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
13	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 18G CX C/50UN B20, AMERICAN MEDICA	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;SUPREMA não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 120,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36

14	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	CURATIVO TRANSP TEGADERM 10X12 C/50UN 1626W 70200469677, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda- SP	-	;HOSPDROGAS, KORAL, LIFE e GMEDICAL não respondeu email de homologação. - POLAR FIX e CM não atende as condições de pagamento.	R\$ 4,2459	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 212,2950	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
19	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda- SP	-	;CBS não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,0100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 20,1000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
29	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda- SP	-	;SULMEDIC não respondeu email de homologação.	R\$ 8,5200	R\$ 0,0000	204 Unidade	R\$ 1.738,0800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
30	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LATEX CX C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda- SP	-	;ATIVA, CBS não atende as condições de pagamento. - SENSORIAL não respondeu email de homologação.	R\$ 1,2800	R\$ 0,0000	800 Pares	R\$ 1.024,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
31	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN, MEDIX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda- SP	-	;CBS, CBA, MEGAMIX, SUPREMA, ELLO, VFB, MEDILAR, BELIVE não atendem as condições de pagamento. - GLOBAL respondeu incorretamente o item solicitado. - SAN CAMILO e MEDCLICK não respondeu email de homologação.	R\$ 24,0800	R\$ 0,0000	200 Caixa	R\$ 4.816,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
32	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100UN, MEDIX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda- SP	-	;HOSPDROGAS não respondeu email de homologação. - MEDFUTURA respondeu incorretamente o item solicitado. - MEGAMIX, SUPREMA, VFB, MEDSHOP, BELIVE, ALFALAGOS e CIENTIFICA não atendem as condições de pagamento. - MEDCLICK e SAN CAMILO não respondeu email de homologação.	R\$ 24,0800	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 481,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
Total Parcial:											1944.0	R\$ 8.777,5750	
Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 9													

de Entrega							Unitário							Fábrica	
2	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA RAQUI DESC. 25GX3,1/2, PROCARE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;LOGMED e CIENTIFICA não atendem as condições de pagamento. - HOSPDROGAS não respondeu email de homologação.	R\$ 3,6900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 738,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	12/07/2024 13:36	
3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA HIP DESC 40X12 (18GX1 1/2) C/DISP. SEG, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;MEGAMIX, CIENTIFICA e MED CENTER não atendem as condições de pagamento. - HOSPDROGAS e SOL não respondeu email de homologação.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 155,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	12/07/2024 13:36	
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X07 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, SOL MILLENNIUM	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;SOL, HOSPDROGAS e SULMEDIC não respondeu email de homologação. - MED CENTER, HOSPFAR e CIENTIFICA não atendem as condições de pagamento.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 155,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	12/07/2024 13:36	
24	FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRÚRGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILÍNDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	240 Envelope	R\$ 1.200,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	12/07/2024 13:36	
25	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	12/07/2024 13:36	
26	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;HOSPDROGAS não respondeu email de homologação. - BH FIOS não atinge faturamento minimo. - LOGMED não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	12/07/2024 13:36	
43	SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA	443	-	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;MEGHAMIX não atende as condições de pagamento. - HOSPDROGAS não respondeu email de homologação.	R\$ 0,1680	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 117,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	12/07/2024 13:36	
45	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;MEDICAMENTAL, MULTIFARMA, HOSPFAR, ALFALAGOS, MEDSHOP, MEDILAR e MEDCENTER não atendem as condições de pagamento. - SAN CAMILO, HOSPDROGAS, SENSORIAL, HOSPIDROGAS, MEDCLICK, INOVAMED não respondeu email de homologação.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 430,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	12/07/2024 13:36	
49	TUBO HOSPITALAR EM SILICONE N 204 6 X 12 MM PCT C/ 15M	61253	-	TUBO SILICONE 204 6,00X12,00MM 15MT C/TARJA ROSA, MEDICONE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;CIENTIFICA, NL não atendem as condições de pagamento. - SAN CAMILO e A.P. não responderam email de homologação.	R\$ 135,4500	R\$ 0,0000	15 Pacote	R\$ 2.031,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	12/07/2024 13:36	
Total Parcial:											3515.0	R\$ 6.027,3500			

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 9													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE	27	223	-	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M* -- MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	UN	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M*	R\$ 3,9300	R\$ 0,0000		1504 Unidade	R\$ 5.910,7200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
										Total Parcial:	1504.0	R\$ 5,910,7200	
Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 1													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. G - UNIDADE	21	37947	-	ESPECULO VAG VAGISPEC G ESTERIL N LUB - - KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 2,3900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 239,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M - UNIDADE	22	37948	-	ESPECULO VAG VAGISPEC M ESTERIL - VAGISPEC - KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 175,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE	23	37950	-	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 170,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
										Total Parcial:	300.0	R\$ 584,0000	
Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 3													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO BOCA DE SAPO P/ MONITOR T8 -> - SENSOR PARA LEITURA DE OXIMETRIA (CURVA PLESTIMOGRAFICA) PARA UTILIZACAO EM PACIENTE ADULTO COM POSSIBILIDADE DE LEITURA COM BAIXA PERFUSAO SANGUINEA - PARA UTILIZACAO COM EXTENSOR COMPATIVEL COM MONITOR MODELO T8 DA MARCA MINDRAY COM TECNOLOGIA NELLCOR MODELO 8 PINOS. - UNIDADE	42	36664	-	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	R\$ 390,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 780,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
										Total Parcial:	2.0	R\$ 780,0000	
Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 1													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPE 13F 10X1,80 PCT C/12 INA - NEVE, NEVE	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;SANTE, MED SHOP e MEDICAMENTAL não atendem as condições de pagamento. - HOSPDROGAS não respondeu email de homologação.	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000		360 Unidade	R\$ 169,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
7	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SAÇO PROTETOR. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L CX C/20, DESCARBOX	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;HOSPDROGAS não respondeu email de homologação. - MEDICAMENTAL não atende as condições de pagamento.	R\$ 4,5500	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 273,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
8	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7.0 -> DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADA A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS	3895	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 7.0 C/BALAO C/10, GLOMED	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 28,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
9	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER IV AG.18G C/DISP. RETRATIL C/100, GLOMED	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;MP COMERCIO não respondeu email de homologação. - MULTIFARMA não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,4100	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 282,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
12	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOBO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA DE URINA S.F 2000ML, DESCARPACK	UNIDADE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;HOSPDROGAS não respondeu email de homologação. - HOSPFAR e MEGAMIX não atendem as condições de pagamento.	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 165,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
17	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP LS C/40 (POLIFIX) - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;ATIVA MEDICO não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000		320 Unidade	R\$ 169,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
20	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT, MISSNER	UN	Maeve Produtos Hospitalares	null	;HOSPDROGAS e SAN CAMILO não responderam email de homologação. - SANTE e CIENTIFICA não atendem as condições de pagamento.	R\$ 8,2000	R\$ 0,0000		60 Rolo	R\$ 492,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
28	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS - UNIDADE	42521	-	HASTES FLEXIVEIS PCT C/75 UND, TECELAHEM MINASREY	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,0165	R\$ 0,0000		375 Unidade	R\$ 6,1875	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
41	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE	38358	-	SAPATILHA PROPE DESC. TNT PCT C/100 (SOFT), ANADONA	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;HOSPDROGAS não respondeu email de homologação. - CIENTIFICA não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,0670	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 134,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
44	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA 10ML S/AG. LS CX C/100, MEDIX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;TREMED, SAN CAMILO, SULMEDIC, HOSPDROGAS, GLOBAL e SENSORIAL não respondeu email de homologação. - MULTIFARMA e MEDILAR não atendem as condições de pagamento.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 480,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
48	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO	402	-	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;BRAVA e HOSPDROGAS não responderam	R\$ 0,0560	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 112,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

										Total Parcial:	7435.0	R\$ 2.310,9875
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	--------	----------------

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO	63047	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;SOL e BRAVA não respondeu email de homologação.	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 13.650,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36
34 MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.	43020	-	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	-	R\$ 0,0720	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 432,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/07/2024 13:36

										Total Parcial:	13000.0	R\$ 14.082,0000
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	---------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 2

										Total Geral:	27700.0	R\$ 38.472,6325
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------	---------	-----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página